
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
1 12 3 14 7 15

119
8:20

0
7

1
8

2
10

3
11

4 5
Auszeit

3:10

Ende
11:05 B  ISD Sportve… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 8 9 17

25

╳

15
4
16

5
23

7
24

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:08 B  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 9 8 17

25

0 5 17 18 23 25
Auszeit

Ende
11:25 A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
15 1 12 3 14 7

89 8
4:8 1:4

╳ 1 4 5 6 8
Auszeit

4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

A  TB Osterfeld vs. ISD Sportverein B
Spiel 13 05.11.2023 11:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TB Osterfeld 10/14
1 Kämpf, Vivienne X
3 Scheiko, Lena Emilia X
7 Gemsa, Michelle X
8 Beckmann, Marie X
9 Treuenberg, Emma X

12 Platen, Lina X
14 Buchweitz, Nele X
15 Manz, Johanna Gaia … X
21 Bruno, Aurelia X
22 Wolff, Anna X
A  Libero
21 Bruno, Aurelia X
22 Wolff, Anna X
A  Offizielle
T Lang, Friedhelm

C

B  ISD Sportve… 6/14

2 Shahan, Kaycie X
6 Torosluoglu, Naz X
8 Trombino, Morgana X
9 Torosluoglu, Selin X

10 Grande, Blanca X
17 Bifulco, Gabrielly X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Osterfeld ISD Sportve… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 5 25 1 0 0
1 2 0 8 2 17 25 1 0 0

3
2 3 0 19 22 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:25 Dauer: 0:25

Sieger: ISD Sportverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Iglesias, Isabel 1
2 Gerke, Katharina 2

Schr. Minoska, Leonie
Assist. Bäsner, Linda

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


