



Bezirksliga 7 wU20

Frauen

(A) TB Osterfeld vs. ISD Sportverein (B)

Spiel 13

05.11.2023 11:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Start 11:00				(A) TB Osterfeld				S		Ende 11:05		(B) ISD Sportverein				R	
	Aufschlagfolge		Start 11:00				(A) TB Osterfeld		S		Ende 11:05		(B) ISD Sportverein				R		Start 11:08		(B) ISD Sportverein				S		Ende 11:25		(A) TB Osterfeld				R									
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Auswechselspieler	Spielnr.	1	12	3	14	7	15	11		10	6	2	8	9	17	25		10	6	2	9	8	17	25		15	1	12	3	14	7	8									
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	9																																							
	Auswechselspieler	Spielstand	8:20																																							
Aufschlagrunden	1.	5.	0	1	2	3	4	5	Auszeit		X	4	5	23	7	13	14	Auszeit		0	5	17	18	23	25	Auszeit		X	1	4	5	6	8	Auszeit								
	Aufschlagrunden	2.	6.	7	8	10	11		Auszeit		15	16		24		25		Auszeit															4:10									
	Aufschlagrunden	3.	7.	8.					Auszeit								Auszeit																									

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Aufschlagfolge		Start 11:00				(A) TB Osterfeld		S		Ende 11:05		(B) ISD Sportverein				R			
	Startaufstellung		Start 11:00				(A) TB Osterfeld		S		Ende 11:05		(B) ISD Sportverein				R		Start 11:08		(B) ISD Sportverein				S		Ende 11:25		(A) TB Osterfeld				R					
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		Startaufstellung		Start 11:00				(A) TB Osterfeld		S		Ende 11:05		(B) ISD Sportverein				R			
	Auswechselspieler	Spielnr.	1	12	3	14	7	15	11		10	6	2	8	9	17	25		Auswechselspieler		Start 11:00				(A) TB Osterfeld		S		Ende 11:05		(B) ISD Sportverein				R			
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	9																																			
	Auswechselspieler	Spielstand	8:20																																			
Aufschlagrunden	1.	5.	0	1	2	3	4	5	Auszeit		X	4	5	23	7	13	14	Auszeit																				
	Aufschlagrunden	2.	6.	7	8	10	11		Auszeit		15	16		24		25		Auszeit																				
	Aufschlagrunden	3.	7.	8.					Auszeit								Auszeit																					

Sanktionen

V B H D A/B/Satz Spielstand

Bemerkungen					
V	B	H	D	A/B	Satz Spielstand

Ergebnisse

(A) TB Osterfeld		(B) ISD Sportverein		(B)	
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	1	0	11	1	5
1	2	0	8	2	17
				3	
2	3	0	19		22
					50 2 0 0
					Start: 11:00 Ende: 11:25 Dauer: 0:25
					Sieger: ISD Sportverein 2:0

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:27 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(A) Libero		(B) Libero	
21	Bruno, Aurelia	22	Wolff, Anna
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Lang, Friedhelm		